
 
Zarządzenie Nr 76/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2014/2015 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 września 2015 r. w sprawie procedury rozliczania oraz terminów wypłat 

wynagrodzenia z tytułu godzin ponadwymiarowych i umów cywilnoprawnych w 

Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego. 

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2012 r., poz 572 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.), ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2012 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 

2012 r., poz. 1533)  

 

Zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 69/2014/2015 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 1 

września 2015 r. w sprawie procedury rozliczania oraz terminów wypłat wynagrodzenia z 

tytułu godzin ponadwymiarowych i umów cywilnoprawnych w Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1.Wypłata wynagrodzenia z tytułu godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli 

akademickich na studiach stacjonarnych realizowana jest w terminie: 

 1 marzec 

 1 sierpień” 

 

2. W § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

„1a W szczególnie uzasadnionych przypadkach ustala się dodatkowy termin wypłaty 

wynagrodzenia z tytułu godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli akademickich na 

studiach stacjonarnych : 

 1 maj 

 1 październik” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


